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1 Tervetuloa digipolulle 

Vuonna 2022 julkaistu Porvoon digipolku on paikallista varhaiskasvatus- 

sekä esiopetussuunnitelmaa täydentävä ja tarkentava dokumentti. Digiosaa-

minen on tulevina vuosina yhtenä Porvoon varhaiskasvatuksen ja esiopetuk-

sen kehittämisen painopisteistä. 

Porvoon digipolku perustuu valtakunnallisiin Uudet lukutaidot -kehittämis-

ohjelman julkaisemiin digiosaamisen kuvauksiin. Varhaiskasvatuksessa ja 

esiopetuksessa digiosaamisen kuvaukset ovat hyvän pedagogisen toiminnan 

kuvauksia. Kehittämisohjelman tavoitteena on vahvistaa medialukutaidon, 

tieto- ja viestintäteknologian (TVT) sekä ohjelmoinnin osaamista varhaiskas-

vatuksesta perusopetukseen. Digipolku on tarkoitettu opettajan ja kasvattajan 

työtä tukemaan ja helpottamaan sekä konkretisoimaan opetussuunnitelmien 

tavoitteita.  

Aineisto on tuotettu Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa Porvoon 

kehittämishankkeessa. 

Lue lisää Uudet lukutaidot -kehittämisohjelmasta: 

https://uudetlukutaidot.fi/ 
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1.1 Porvoon digipolku varhaiskasvatukseen ja esiope-
tukseen 

Porvoon varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen digipolku on jaettu kahdeksaan eri teemaan, 

joiden taustalla kulkee kehittämisohjelman painopisteet TVT-osaaminen, medialukutaito ja 

ohjelmointiosaaminen. 

Teemat ovat: 

 

Lisäksi Porvoon digipolku jakautuu henkilöstön perustaitoihin sekä hyvän pedagogisen toi-

minnan kuvauksiin eri ikäryhmissä (0–3 v, 4–5 v ja esiopetus). Koska lapset ja ryhmät ovat 

keskenään erilaisia, ei ikäryhmäjaotteluun ole kuitenkaan tarkoitus suhtautua sitovasti. Esi-

merkiksi moni pienimpien kuvaus sopii hyvin kaikille lapsille varhaiskasvatuksessa ja esi-

opetuksessa. 

 

Seuraavilla sivuilla voit tutustua digipolkuun ikäryhmittäin ja henkilöstön perustaitojen 

osalta. Lisäksi saatavilla on A3 koossa tulostettava digipolku-juliste, joissa eri ikäryhmiä on 

mahdollista tarkastella rinnakkain. Juliste ja paljon muuta tulostettavaa materiaalia löytyy 

Teams -ryhmästä Porvoon digipolku – Digistigen i Borgå (koodi mu1u3pk). 
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Aineisto on tuotettu Opetus- ja kulttuuri-
ministeriön rahoittamassa Porvoon kehit-
tämishankkeessa. 

Tämä teos on lisensoitu Creative Com-
mons Nimeä-EiKaupallinen-JaaSamoin 
4.0 Kansainvälinen -lisenssillä. 
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